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Realizacja zadań: 

 
 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
 Na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 maja 2012 roku zgłoszono 11 wniosków. 
21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 29 czerwca. 
Do dnia sporządzenia informacji /tj. 25.06.2012 r./ odpowiedzi udzielono na 
8 wniosków. Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Proszę o wycięcie trzech drzew /jesiony/ w Parku Miejskim. Drzewa te „rosną” 
przy chodniku ul. Żeromskiego naprzeciw domu mieszkalnego nr 18. Drzewa te 
wykazują znaczny stopień naturalnego zniszczenia przez co pojawiła się znaczna 
ilość zeschniętych konarów. Stan tych drzew może spowodować ich złamanie przez 
wiatr i wystąpienie poważnego zagrożenia. Sprawę należy traktować jako bardzo 
pilną. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 18.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że Gmina uzyskała zezwolenie 
Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wycięcie drzew w parku 
miejskim oraz w fosie przy ul. Spacerowej i przy ul. Szprotawskiej. 
Prace zostaną zlecone po otrzymaniu i przeanalizowaniu ofert na wycinkę drzew. 
 
2/ Należy w trybie pilnym wykosić trawę na cmentarzu wojskowym. Trawa jest 
wysokości ok. 0,5 m. ponadto pilnie należy usunąć chwasty z mogiły w której 
pochowano szczątki – osoby NN 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 11.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - w dniu dzisiejszym /tj. 06.06.2012 r./ zakończone 
zostały prace związane z porządkowaniem cmentarza wojennego. W sprawie 
uporządkowania mogiły, w której pochowane są szczątki osób NN zostało wysłane 
pismo do PUK „USKOM” Sp.z o.o. w Kożuchowie jako zarządcy cmentarza, na 
którym znajduje się ww mogiła. 
PUK Uskom w piśmie z dnia 12.06.2012 r. informuje, że prace porządkowe wokół 
mogiły w której pochowano szczątki osób NN zostały wykonane. 
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3/ Zwracam się z prośbą o ponowne zbadanie wody ze stacji uzdatniania wody 
w Radwanowie ze względu na skargi mieszkańców z powodu jakości wody. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – PUK Uskom 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi 
 
4/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli 
o bieżące utrzymanie i naprawę poboczy masą asfaltową ubytków na drodze 
powiatowej w Stypułowie około 4 km. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – w dniu 19.06 br. skierowano pismo do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Nowej Soli, znak: TI.7234.2.9.2012 
Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 30 maja 

bieżącego roku zgłoszono wniosek w sprawie naprawy poboczy oraz ubytków 
w jezdni masą asfaltową w ciągu drogi powiatowej w Stypułowie na długości około 
4 km. Proszę o rozpatrzenie wniosków i udzielenie odpowiedzi w sprawie sposobu 
załatwienia. 
 
5/ Proszę o naprawę ogrodzenia placu zabaw w Stypułowie przy budynkach po 
byłym Gospodarstwie Rolnym. Jednocześnie proszę o sprawdzenie urządzeń 
służących do zabaw. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – OPS w Kożuchowie 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że ogrodzenie placu zabaw w Stypułowie 
zostanie naprawione w jak najszybszym czasie.  
Jednocześnie informuję, że urządzenia na placu zabaw w Stypułowie jak i na 
wszystkich placach zabaw w mieście i gminie Kożuchów zostały sprawdzone pod 
względem technicznym. Przeglądu dokonała firma Usługi Budowlane Marian 
Barkiewicz w dniu 14.05.2012.  
 
6/ Naprawa uszkodzonej aureoli na figurze Św. Jana Nepomucena.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi  
 
7/ Proszę o zainstalowanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych 
z ul. Limanowskiego na ul. Chopina /KACZA GÓRKA/ Przejście jest bardzo 
niebezpieczne dla dzieci idących do Szkoły nr 1. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – w dniu 19.06.br. skierowano pismo do Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, znak: TI.7234.2.10.2012 
„Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 30 maja 
2012 r. zgłoszony został wniosek /nr 7/ w sprawie zainstalowania sygnalizacji 
świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 283, ul. Chopina 
w Kożuchowie. Przejście dla pieszych jest bardzo niebezpieczne dla dzieci idących do 
znajdującej się w pobliżu Szkoły Podstawowej Nr 1. 
Proszę o rozpatrzenie wniosku i udzielenie pisemnej informacji w sprawie sposobu 
załatwienia sprawy.” 
 
8/Proszę o wykoszenie trawy na przystanku  autobusowym na ul. Kolonia Górska. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
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Data udzielenia odpowiedzi – 20.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – informuję, że trawa została wykoszona w ramach 
robót publicznych, 
 
9/Proszę o postawienie tablicy informacyjnej dotyczącej oznaczenia zaczynającej się 
ulicy Kolonia Górska. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku – informuję, że zamontowanie tabliczek 
z oznakowaniem nazw ulic nie było planowane w tegorocznym budżecie; realizacja 
wniosku w bieżącym roku będzie rozpatrywana w przypadku uzyskania 
oszczędności po wykonaniu zadań przewidzianych rzeczowo w budżecie gminy 
z uwzględnieniem osiągniętego poziomu dochodów gminy. 

 
10/Proszę o postawienie znaku drogowego ograniczającego prędkość pojazdów do 
50 km/godz. w terenie zabudowanym na ul. Kolonia Górska. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 20.06.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - w dniu 19.06 br. skierowano pismo do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Nowej Soli, znak: TI.7234.2.9.2012 
Uprzejmie informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 30 maja 
bieżącego roku zgłoszono wniosek w sprawie „postawienia znaku drogowego 
ograniczającego prędkość pojazdów do 50 km/godz. w terenie zabudowanym na 
ul. Kolonia Górska” w ciągu drogi Kożuchów – Mirocin Górny. 
Proszę o rozpatrzenie wniosków i udzielenie odpowiedzi w sprawie sposobu 
załatwienia. 
 
11/Proszę o wypowiedzenie miejsca dzierżawy i likwidację garażu znajdującego się 
na ul. Mickiewicza. Cztery pozostałe garaże zostały usunięte a ten stoi, mimo że 
miał być usunięty w zeszłym roku. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi 
 
W dniu 4 czerwca 2012 radny Henryk Zieleński w ramach wniosków i interpelacji 
z sesji /30.05.2012 r/ złożył 6 wniosków. 21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi 
wyznaczony został na dzień 4 lipca br. Do dnia sporządzenia informacji /tj. 
25.06.2012 r./ odpowiedzi udzielono na 2 wnioski.  
Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 
1/ Proszę u ujęcie w porządku obrad czerwcowej sesji Rady Miejskiej: 
a/ Informacji o realizacji wniosków i interpelacji zgłaszanych przez radnych 
w okresie 1.01-31.05.2012 (sposób i termin) 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Przewodniczący Rady Miejskiej 
Data udzielenia odpowiedzi – do wiadomości 
Sposób załatwienia wniosku – informacja została ujęta w porządku obrad sesji 
Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca br. 
b/ Informacji oceniającej organizację tegorocznych obchodów Dni Ziemi 
Kożuchowskiej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – KOKiS „Zamek” 
Data udzielenia odpowiedzi – brak danych 
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Sposób załatwienia wniosku – wniosek wycofany - odpowiedź w formie ustnej 
została udzielona wnioskującemu przez Burmistrza Kożuchowa.  
 
2/ Sugeruję potrzebę umieszczenie na stałe, na oficjalnej internetowej stronie 
miasta odpowiednio przygotowanej, skróconej informacji w części dotyczącej dróg 
wojewódzkich, powiatowych i gminnych (właściciel, użytkownik).Jeżeli to możliwe , 
informację uzupełnić o oznaczenie tych dróg na planie gminy. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi 
 
3/ Proszę o ocenę stanu technicznego oraz bezpieczeństwa użytkowników niżej 
wymienionych ulic i chodników: 
a. ulica Słowackiego, Zacisze, Głowackiego 

b. chodniki ulic: Konopnickiej, 3-go Maja, 9-go Maja .22 Lipca na odcinku od Netto 
do słupa ogłoszeniowego , wzdłuż drogi gminnej (od strony przedszkola) od budynku 
nr 34 do budynku 20 , wzdłuż drogi gminnej (od strony osiedla XXX-lecia PRL) 
wzdłuż budynków nr 18 i 20. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi 
 
4/ Proszę o ocenę skuteczności remontu drogi gminnej od przejazdu kolejowego 
w stronę kolonii Moniuszki (koszt remontu ok. 18.000 zł). 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 
Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi 
 
5/ Proszę o informację o  koszcie remontu odcinka drogi gminnej od skrzyżowania 
przy sklepie Marta w kierunku skrzyżowania z drogą do kolonii Moniuszki. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział TI 

Data udzielenia odpowiedzi – brak odpowiedzi  dotyczących spraw: 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi – 14.06.2012 r 
a/ Poprawy nagłośnienia sali radnych – poprawa słyszalności w części sali 
przeznaczonej dla sołtysów i gości 
Sposób załatwienia wniosku - realizacja nagłośnienia sali radnych i umieszczenia 
w tej sali składów Rady Miejskiej nastąpi po znalezieniu środków w budżecie; 

b/ Sztandaru i insygniów 
Sposób załatwienia wniosku - obecnie nie można określić ostatecznego terminu, ze 
względu na fakt, że całe postępowanie uzależnione jest od innych osób i organów na 
które nie mamy wpływu. Ponadto wskazuję, że cały proces postepowania w sprawie 
sztandaru i insygniów został Panu przesłany jako odpowiedź na wniosek Komisji 
Rewizyjnej (pismo nasz znak OR.0003.2.2012.KP z dnia 15 lutego 2012 r.); 

c/ Umieszczenia w sali radnych kodeksu etyki radnych i składów Rady Miejskiej 
Sposób załatwienia wniosku - kodeks etyki radnych został umieszczony w sali 
radnych  
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II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wykonano boisko do plażowej piłki siatkowej w ramach projektu pn. „Lubusik- 
sportowe Lubuskie na lato” w Mirocinie Średnim, zgodnie z umową 
DS.VII.512.6.28.2012 zawartą z Województwem Lubuskim w Zielonej Górze. 
Przystępujemy do ogrodzenia terenu. 

2. Wydano: 
 30 zaświadczeń o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 13 decyzji o warunkach zabudowy, 
 2 decyzje celu publicznego, 
 15 decyzji na wycinkę drzew, 
 2 decyzje o zezwoleniu na zajęcie pasa drogowego, 

 11 uzgodnień umieszczenia urządzeń w drodze w drodze wewnętrznej i innych 
działkach gminy. 

 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
Zawarto dwie umowy na ogródek przydomowy oraz jedną umowę na grunt w celu 
wykonania przyłącza elektroenergetycznego do budynków jednorodzinnych. 
 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 7 wpisów, 
 21 zmian we wpisach, 
 6 zmian z zawieszeniem, 
 3 zmiana ze wznowieniem, 
 3 zmian z zakończeniem. 

 
 
V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych 

z terenu Gminy Kożuchów w celu omówienia organizacji nowego roku 
szkolnego. 

2. Burmistrz Kożuchowa odbył dwa spotkania z mieszkańcami wsi Słocina 
w sprawie umieszczenia miejscowości Słocina w obwodzie Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Kożuchowie. 

 
 
VI. W zakresie spraw obywatelskich 
 
1. Zameldowano: 

 na pobyt stały – 53 osoby, 
 na pobyt czasowy – 15 osób. 

2. Wymeldowano z pobytu stałego – 21 osób. 
3. Udzielono 25 odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych osobowych. 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.6.2012.AL 

 

za okres od 28 maja do 22 czerwca 2012 r. 
 

 

6 

4. Wydano 40 poświadczeń zameldowania i wymeldowania. 
5. Nadano numery PESEL 11 noworodkom. 
6. Wydano 1 decyzję i wszczęto 2 nowe postępowanie w sprawie wymeldowania 

z pobytu stałego. 
7. Przyjęto 225 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
8. Wydano 110 dowodów osobistych. 
9. Wydano 7 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
10. Unieważniono 101 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 
11. Wysłano 45 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
12. Wysłano 3 zapotrzebowania na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
13. Przesłano 6 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin. 
14. Pośredniczono w wydaniu 3 dowodów osobistych. 
15. Dnia 22 czerwca 2012 roku, zgodnie z Planem szkolenia obronnego w gminie 

Kożuchów na 2012 rok, przeprowadzone zostało szkolenie na temat Zadania, 
obowiązki i podległość podczas rozwijania AK kurierów – łączników. Omówienie 
wariantów wykonania zadania. 

 
 
VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 63 pisma w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego, 
 3 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 748 upomnień do osób fizycznych, 
 5 upomnień do osób prawnych, 
 5 tytułów wykonawczych do osób prawnych, 
 3 postanowienia o zarachowaniu wpłat,  
 1decyzjaokreślająca zwrot nadpłaty, 
 199 tytułów osoby fizyczne, 
 5 tytułów osoby prawne, 
 28 decyzji ustalających wymiar podatku na rok 2012, 
 9 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 2 decyzje w sprawie o odroczenie terminu płatności i rozłożenia na raty 

zobowiązań, 
 39 decyzji zmieniających wymiar podatku na rok 2012 , 
 4 doniesienia karne do Urzędu Skarbowego, 
 2 decyzje w sprawie umorzenia zobowiązań podatkowych, 
 26 wezwań do złożenia informacji podatkowych, 
 117 decyzji określających opłatę od posiadania psa, 

 1 zaświadczenie w sprawie pomocy de minimis. 
 
 

III. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 rozwiązaniem umowy o pracę na mocy porozumienia stron, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 
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2. Dokonano naboru 15 osób do II grupy robót publicznych. 
3. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
4. Wystawiono zaświadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu Rp-7. 
5. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 46 wniosków 

urlopowych. 
6. Zgłoszono na szkolenia 9 pracowników. 
7. Zarejestrowano 5 podań o pracę do robót publicznych. 
8. Wystawiono 9 Upoważnień, Pełnomocnictw Burmistrza. 
9. Zarejestrowano w rejestrze i przekazano do Wojewody 11 Zarządzeń Burmistrza. 
10. Przesłano do nadzoru 7 uchwał, z czego 5 uchwał przesłano do LUW. 
11. Nadzorowano prace społecznie-użyteczne – 28 osób i roboty publiczne – 11 osób. 
12. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 

13. Przygotowano i rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na usunięcie i utylizację 
odpadów zawierających azbest z posesji osób fizycznych Gminy Kożuchów. 

14. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1210 pism. 
 
 
IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Wystawiono 274 mandaty karne na kwotę 32.820 zł. 
2. Pouczono 40 osób o konieczności stosowania się do przepisów prawa i ruchu 

drogowego. 
3. Wyjeżdżano na 22 interwencje na zgłoszenie  osób prywatnych. 
4. Patrolowano miasto pod kątem kontroli rynku i reszty miasta- strefa 

zamieszkania. 
5. Konwojowano wartości pieniężne dla OPS Kożuchów i UM Kożuchów. 
6. Skierowano 4 wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Nowej Soli. 
7. Regularnie patrolowano teren miasta i tereny szkół. 
8. Kontrolowano właścicieli psów pod kątem wnoszenia opłat. 
9. Zabezpieczano pod względem bezpieczeństwa Dni Kożuchowa. 
 
 
 
X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 
 
1. W dniu 1 czerwca Burmistrz Kożuchowa wziął udział w II Lubuskim Forum 

Samorządowym w Zielonej Górze. 
2. W dniu 3 czerwca Burmistrz Kożuchowa wziął udział w zebraniu wiejskim 

w Stypułowie. 
3. W dniu 5 czerwca Burmistrz Kożuchowa brał udział w posiedzeniu komisji 

przyznającej wyróżnienia Lubuskiego Lauru Oświaty. 
4. W dniu 9 czerwca odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z grupą turystów 

z PTTK Krosno Odrzańskie. 
5. W dniu 11 czerwca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w zebraniu wiejskim 

z mieszkańcami Słociny. 
6. W dniu 11 czerwca Burmistrz Kożuchowa wziął udział w II Walnym Zebraniu 

Członków Stowarzyszenia Aglomeracja Zielonogórska. 
7. W dniu 12 czerwca Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z Dyrektorem Biura 

Stowarzyszenia Gmin RP Euroregionu "Sprewa-Nysa–Bóbr”. 
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8. W dniach 14-15 czerwca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 
Konwentu Zrzeszenia Prezydentów Burmistrzów i Wójtów Województwa 
Lubuskiego w Witnicy. 

9. W dniu 18 czerwca Burmistrz Kożuchowa wziął udział w spotkaniu 
organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Nowej Soli na temat przystąpienia 
do projektu budowy ścieżek rowerowych przez woj. lubuskie oraz organizacji 
Dożynek Powiatowych. 

10. W dniu 19 czerwca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w naradzie 
organizowanej przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. na temat 
„Realizacji zadań z obszaru polityki społecznej”. 

11. W dniu 20 czerwca odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa 
z przedstawicielami firmy EWE Międzyrzecz. 

 

 
 
XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 11 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.74.2012 28 maja 2012 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż lokalu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części gruntu oraz obniżenia ceny wywoławczej 

2 0050.75.2012 30 maja 2012 
wyposażenia w majątek Gminy Kożuchów Szkoły Podstawowej 
nr 2 przy ulicy 22 Lipca w Kożuchowie 

3 0050.76.2012 30 maja 2012 
wyposażenia w majątek Gminy Kożuchów Samorządowe 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie przy ulicy Anny 
Haller nr 1 w Kożuchowie 

4 0050.77.2012 01 czerwca 2012 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
przetargów 

5 0050.78.2012 01 czerwca 2012 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej 

6 0050.79.2012 04 czerwca 2012 
powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych „USKOM” 
Sp. z o.o. z siedzibą w Kożuchowie, ul. Moniuszki 7 wykonanie 
w 2012 r. usług na terenie miasta i gminy Kożuchów 

7 0050.80.2012 11 czerwca 2012 rezygnacji z prawa pierwokupu 

8 0050.81.2012 11 czerwca 2012 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży i oddania 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

9 0050.82.2012 18 czerwca 2012 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości oraz obniżenia cen wywoławczych 

10 0050.83.2012 18 czerwca 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

11 0050.84.2012 19 czerwca 2012 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
samorządowych instytucji kultury za 2011 rok 

 


